
 

 -----------------------------------------------------------------------------------

Neděle – 26.3.2023 – 5. neděle postní 

1. čtení – Ez 37,12-14 

Žl U Hospodina je slitování,hojné u něho je vykoupení.                                                            

2. čtení – Řím 8,8-11 

Evangelium – Jan 11,1-45 

                                               Já jsem vzkříšení a život.              
                                                                                                                                                                                                                                                  
Mše svaté     

   27.3.   28.3.    29.3.        30.3.   31.3.    1.4.    2.4. 

Drahotuše    8:00      17:00   17:30 
Velká 

    8:00 

Střítež n.L.  17:30   17:30        9:30 

Jindřichov   16:30         11:00 

  Svátky v týdnu: 

• neděle 2.4. Květná neděle – žehnání ratolestí (vezměte si s sebou) 

Farnost oznamuje: 

• V pondělí 27.3. bude ve Stříteži od 17:00 zpovídání a od 17:30 mše svatá 

• Ve středu 29.3. zpovídání v Jindřichově od 15:45. Mše svatá od 16:30 

• V pátek 31.3. se mohou vyzpovídat v Drahotuších ti, kteří nestihli v sobotu  
 a to od 16:30, od 17:00 křížová cesta a pak mše svatá. 

• V sobotu 1.4. můžete na zpověď do Hranic od 9:00 do 11:00 
• Na webu naleznete seznam dalších farností, kde se zpovídá: 

https://www.farnostdrahotuse.cz/2023/03/18/infolist-z-nedele-19-3-2023/ 

• Ve Velké bude mše svatá v sobotu 1.4.23 v 17:30 před tím od 17hod. 

zpovídání. 
      Strana 1 z 2 

Drahotuše 
Střítež n.L. 

Jindřichov 

Infolist farností 

https://www.farnostdrahotuse.cz/2023/03/18/infolist-z-nedele-19-3-2023/


• V kostele v Jindřichově je vzadu nástěnka, která ukazuje, kolik se již podařilo 

vybrat na opravu varhan a kolik ještě zbývá. Můžete přispět i na bankovní účet 

farnosti Jindřichov – 1880251389/0800, variabilní symbol 6223 a do 

poznámky uveďte - dar na varhany. Také můžete přispět přes QR kódy, které 

naleznete také na nástěnce. Kdo bude potřebovat doklad o daru do účetnictví, 

můžete se domluvit na telefonu 603314038 nebo na emailu 

fajindrichov@ado.cz . K 19.3. 2023 jsou příspěvky 440.000,- korun a na 

opravu je potřeba 1.113.000,- korun. Jménem celé farnosti děkuji za 

poskytnuté dary P. Michal. 
Setkání nad Biblí: budeme se zabývat texty Pašijích – 

Ježíšovo utrpení v evangeliích        Drahotuše 29.3. od 18:00, Střítež a Jindřichov 

budou mít společné na faře ve Stříteži ve čtvrtek 30.3. po mši svaté. 

 

• Mše svaté na Velikonoce budou na:  
Zelený čtvrtek v Drahotuších(Dr.) v 18:00,  
ve Stříteži(St.) v 17:00 a v Jindřichově(Ji.) v 16:30, 

Velký pátek Dr.17:00, St.15:00 a Ji.16:30 

Bílá sobota Dr.19:00, St.18:00 a Ji.20:30, Zmrtvýchvstání Páně Dr.8:00, 

St.9:30 a Ji.9:00 a Velikonoční pondělí Dr.10:00. St.8:30 a Ji.7:00 

Poprosím též o shovívavost, neboť je velký počet kněží nemocných, může 

nastat změna. Proto časy sledujte v dalších infolistech a na internetu. 

Zprávy z děkanátu 

• Mládež našeho děkanátu zve na tyto akce: 
-14.4. od 18:30 na faře v Hranicích to bude animátorská schůzka – bude 

zaměřená na přípravu Ministrantského dne a Setkání schol. Přijďte všichni. 

kdo se chcete zapojit a pomoci. 
-21.4. beseda s katechetkou Tamarou Suchánkovou na téma spolu o Bohu  
a s Ním. Začínáme v 17:30 mší svatou v hranickém kostele a další program 

bude na faře. 
-22.4. brigáda od 8:00 ve sklepě hranické fary na kterou zveme všechny 

„malíře“. Válečků a štětců je dost. Předpokládaný konec je ve 12:00. 
Součástí bude i blesková animátorská schůzka. 
-13.5. bude v Drahotuších od 8:30 Ministrantský den a Setkání schol. 
Informace a program k této akci najdete na plakátech na nástěnkách v 

kostelech, na kterých je i QR kód pro přihlášení. Prosíme všechny, aby se opět 

všichni přihlásili.  

• CPR Jitřenka přeposlala pozvánky na zajímavé akce: 
- 14.-16.4. víkend pro otce a dítě 13-16 let. Motto - Usiluji o skutečné hodnoty. 
Přihlášku a další informace najdete na www.setkání.org, záložka naše akce 
- 28.9.-1.10. Kdo je ten chlápek? A kdo je ta slečna? Víkend pro otce a dceru 

od 16 do 20 let. Více informací a přihlášku najdete na 

https://stula.consulting/otec-a-dcera-2023. 

mailto:fajindrichov@ado.cz
https://stula.consulting/otec-a-dcera-2023

